
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

24 червня 2025 року                      м. Сновськ                                 № 92 

 

Про відповідність розташування 

тимчасової споруди 

Розглянувши заяву Шетюка Юрія Івановича від 27.05.2025 року № 165-

Ш щодо можливості розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності, враховуючи наказ Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України № 

244 від 21 жовтня 2011 року «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись підпунктом 

10 пункту б статті 30, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                                    

в и р і ш и в: 

 

1. Визнати можливим розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності - вагончик для здійснення роздрібної торгівлі 

площею 30 м
2
 по вулиці Затишна, 2 в селі Великий Щимель Корюківського 

району Чернігівської області (згідно схеми розташування тимчасової 

споруди), на земельній ділянці кадастровий номер: 7425880500:01:000:0207, 

яка знаходиться в приватній власності Шетюка Юрія Івановича згідно Витягу 

з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності № 36693876 від 23.04.2015 року, за умови додержання вимог 

пункту 7 Постанови КМУ № 1455 від 27.12.2022 року «Про затвердження 

Правил охорони електричних мереж» та з дотриманням і врахуванням 

чинних вимог ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій». 
 
2. Рекомендувати Шетюку Юрію Івановичу: 

2.1. Виготовити паспорт прив’язки тимчасової споруди в проектній 

організації, що має відповідний кваліфікаційний сертифікат, з урахуванням 

вимог вказаних в пункті 1 рішення; 

2.2. Встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької 



діяльності у відповідності до паспорт прив’язки тимчасової споруди; 

 

2.3. Після розміщення тимчасової споруди подати до виконавчого 

комітету міської ради письмову заяву за формою, наведеною у додатку 2 до 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, у якій зазначити, що виконали вимоги паспорта прив’язки ТС та 

звернутись до виконавчого комітету для узгодження підприємницької 

діяльності та погодження графіку роботи. 

2.4. За власні кошти виконати роботи з благоустрою прилеглої території 

відповідно до паспорта прив’язки тимчасової споруди та підтримувати її в 

належному стані. 

2.5. Дотримуватись санітарних норм і правил благоустрою на прилеглій 

до тимчасової споруди території 
2.6. Звернутись до КП «Сновська ЖЕД» для укладання договору на 

вивезення твердих побутових відходів. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С. В. 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 

 


